
 

 

WOMPCPL Dz.E III 26/7/2022        
         Lublin, dnia 24.06.2022 r.                                         

      
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

 

na dostawę aparatury medycznej – 5 części 
 
Na mocy art. 222 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień Publicznych (Dz. U. z 2021 
r., poz.1129), otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż 
następnego dnia po dniu, w którym upłynął powyższy termin. 
 
Termin składania ofert upłynął w dniu 24.06.2022 r. o godz. 1500 . 
 
Otwarcie ofert odbyło się w dniu 24.06.2022r. o godz. 1530 za pośrednictwem Platformy Zakupowej 
(https://platformazakupowa.pl/pn/womp_lublin). 
 
Część 1 – Aparat krio z 5 sondami  

 
Nr Oferty 

 
Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 
siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej lub 
miejsce zamieszkania 
Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofertach  

oraz okres gwarancji 

4 
Eres Medical Sp. z o.o. 
Płouszowice Kol. 64 B 
21-008 Tomaszowice 

Cena: 24 462,00 zł 

Okres gwarancji: 24 miesiące 

 

Część 2 – Aparat EKG 

 
Nr Oferty 

 
Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 
siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej lub 
miejsce zamieszkania 
Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofertach  

oraz okres gwarancji 

 
1 

Elecpol Sp. z o.o. 
ul. Łużycka 34 a 
61-614 Poznań 

Cena: 6 696,00 zł 

Okres gwarancji: ––––––––– 

 
2 

Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia 
Lecznictwa Cezal Lublin Sp. z o.o.  
Al. Spółdzielczości Pracy 38 
20-147 Lublin 

Cena: 8 632,50 zł 

Okres gwarancji: 24 miesiące 

4 
Eres Medical Sp. z o.o. 
Płouszowice Kol. 64 B 
21-008 Tomaszowice 

Cena: 9 936,00 zł 

Okres gwarancji: 24 miesiące 

 

https://platformazakupowa.pl/pn/womp_lublin


 

 

Część 3 – Głowica laserowa  

 
Nr Oferty 

 
Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 
siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej lub 
miejsce zamieszkania 
Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofertach  

oraz okres gwarancji 

 
2 

Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia 
Lecznictwa Cezal Lublin Sp. z o.o.  
Al. Spółdzielczości Pracy 38 
20-147 Lublin 

Cena: 37 663,30 zł 

Okres gwarancji: 24 miesiące 

4 
Eres Medical Sp. z o.o. 
Płouszowice Kol. 64 B 
21-008 Tomaszowice 

Cena: 33 702,00 zł 

Okres gwarancji: 24 miesiące 

 

Część 4 – Stół do zabiegów chirurgicznych z funkcją fotela 

 
Nr Oferty 

 
Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 
siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej lub 
miejsce zamieszkania 
Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofertach  

oraz okres gwarancji 

4 
Eres Medical Sp. z o.o. 
Płouszowice Kol. 64 B 
21-008 Tomaszowice 

Cena: 22 896,00 zł 

Okres gwarancji: 24 miesiące 

 

Część 5 – Rejestratory do holtera 

 
Nr Oferty 

 
Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 
siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej lub 
miejsce zamieszkania 
Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofertach  

oraz okres gwarancji 

3 
Farum Sp. z o.o. 
ul. Jagiellońska 74 
03-301 Warszawa 

Cena: 55 944,00 zł 

Okres gwarancji: 36 miesięcy 

 
 
 


